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(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 LALI PS2704089 PRIMARY SCHOOL

 LALI PS2704089 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 60

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704089-

0001
20193407676 M

PS2704089-

0002
20182922300 M

PS2704089-

0003
20193407747 M

PS2704089-

0004
20193407754 M

PS2704089-

0005
20193411572 M

PS2704089-

0006
20182922281 M

PS2704089-

0007
20171007927 M

PS2704089-

0008
20193407778 M

PS2704089-

0009
20193407821 M

PS2704089-

0010
20193408002 M

PS2704089-

0011
20193411492 M

PS2704089-

0012
20193411499 M

PS2704089-

0013
20193411504 M

PS2704089-

0014
20182922273 M

PS2704089-

0015
20193411509 M

PS2704089-

0016
20193411510 M

PS2704089-

0017
20193411513 M

PS2704089-

0018
20193411521 M

PS2704089-

0019
20193411522 M

PS2704089-

0020
20193411528 M

98 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

1

0

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

30

12

42

C D E

4

13

17

ABS

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ELIYA PAUL HELU  

EMMANUEL SOPI LUBILI  

ENOCK BARNABA NGUNILA  

GISABU NYIGA NJILE  

JUBA SENDAMA GENGE  

KISINZA BOYA LUSINGI  

MADUHU SITTA GINDU  

MAGINA BULUBA MAKULA  

MAGUMBA KIBISHI NG'OBA  

187.4167

CANDIDATE'S NAME

BARAKA AMOS MADUHU  

BARAKA MUSA MADUHU  

BARAKA SAMSONI DANIEL  

CHALIDA MHELA MANIJA  

CHARLES MUSA MAJANI  

DENDE EDWARD KIJA  

DIDI MALUGU MASANJA  

MARCO MADUHU SILU  

MATONDO LUTUBO PETRO  

MBOGOYA JOHN HANGI  

NHOGOLO NG'HUNGI BETERI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BARAKA AMOS MADUHU  PS2704089-

0021
20193411529 M

PS2704089-

0022
20193411537 M

PS2704089-

0023
20193411539 M

PS2704089-

0024
20193411543 M

PS2704089-

0025
20171008132 M

PS2704089-

0026
20193411551 M

PS2704089-

0027
20193411557 M

PS2704089-

0028
20193411558 F

PS2704089-

0029
20193411563 F

PS2704089-

0030
20193411567 F

PS2704089-

0031
20193411569 F

PS2704089-

0032
20192475049 F

PS2704089-

0033
20193411574 F

PS2704089-

0034
20193411575 F

PS2704089-

0035
20193411576 F

PS2704089-

0036
20193411580 F

PS2704089-

0037
20193411581 F

PS2704089-

0038
20193411582 F

PS2704089-

0039
20193411584 F

PS2704089-

0040
20193411590 F

PS2704089-

0041
20193411592 F

PS2704089-

0042
20193411597 F

PS2704089-

0043
20182922437 F

PS2704089-

0044
20193411602 F

PS2704089-

0045
20193411606 F

PS2704089-

0046
20193411614 F

PS2704089-

0047
20193411617 F

PS2704089-

0048
20193411621 F

PS2704089-

0049
20193411628 F

PS2704089-

0050
20193411632 F

PS2704089-

0051
20193411643 F

PS2704089-

0052
20193411644 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

SAYI MASUNGA SAYI  

ZABRON NGUSA MAGANYA  

BUYEGI MASUNGA MADUHU  

ELIZABETH MASHALO SASA  

ESTER GILYA BULUBA  

HABI KIKOME MAYOBE  

HAPPYNESS BULUGU SAYI  

HOLLO KANUDA KIDUMU  

HOLLO MASANJA NGUNILA  

NTIGIZU MADUHU KANUDA  

PAUL NYIGA NJILE  

SAMWEL MADUHU KANUDA  

SAMWEL MUSA MADUHU  

SAMWEL PAUL NKANDI  

MILEMBE SUMBUKA YENGA  

MWASI NEGELE MATOGOLO  

NEEMA MAKULA MASELE  

NEEMA MASUNGA MADUHU  

NG'HUMBI MAKINA MAYENGA  

NGOLO MALALE YAGESA  

NKELA NG'HUNGI BETERI  

NKWAYA MITANDA MALIMI  

NKWIMBA MHELA MANIJA  

JENIPHER PAUL NKANDI  

KABULA SOPI LUBILI  

KAMWA LUBILI MALIMI  

KULABYA DEGE MUDIA  

KUNDI KUYI SALILU  

LEAH MUSA HELU  

LETICIA GUWA MAIGE  

MARIAM JAMES BAHINI  

MARIAMU LIMBU GUKE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BARAKA AMOS MADUHU  PS2704089-

0053
20193411645 F

PS2704089-

0054
20182922491 F

PS2704089-

0055
20182922496 F

PS2704089-

0056
20182922497 F

PS2704089-

0057
20193411647 F

PS2704089-

0058
20182922424 F

PS2704089-

0059
20193411649 F

PS2704089-

0060
20193411650 F

PS2704089-

0061
20182922400 F

PS2704089-

0062
20193411651 F

PS2704089-

0063
20193411591 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 63 60 3

02 63 59 4

03 63 60 3

04 63 60 3

05 63 59 4

06 63 59 4

Buye

56.7

89.8

100.0

23/92

10/92

17/92

27/92

29/92

6/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - X, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - X, Uraia - X, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

3

A

0

14/84

157/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

63 42 17 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

60 0 60

B C D

SUMMARY YA KITUO

YANDE MAYOBE MALISHA  

ZAWADI SILANGA MAGUMBA  

NYAMWAKA WILLY 

MATONDO  

PENINA ROBERT MAKUNDYA  

RAHABU SITTA GINDU  

RAHEL LUCAS SAYI  

SHIDA KUYI SALILU  

SUMAYI EDWARD KIJA  

TUMA JOTA BULEGI  

TUMA NG'HUNGI BETERI  

VERONIKA DANIEL MAJANI  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

59

187.4167

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

60

59

60

34

53

59

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

31

35

31

21

31

40

NAMBA

REGN/R

ANK

213/573

139/573

217/573

254/573

284/573

145/573

60

59

60

60

59

59
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